
SM-kilpailut 26.-28.2.2010

Parijärjestykset 1.pvä

Helsingin Työväen Luistelijat ry.
Helsingin Luistinkiitäjät ry.

500m Miehet (1.osa)

Pari Rata No Nimi Seura

1. I 34 Heikki POUTANEN HLK __________/__________/__________/__________

O 31 Joonas VESTERLUND OuTa __________/__________/__________/__________

2. I 43 Antti JÄÄSKELÄINEN SU __________/__________/__________/__________

O 37 Janne HÄNNINEN HLK __________/__________/__________/__________

3. I 32 Harri LEVO OuTa __________/__________/__________/__________

O 33 Jarmo LEVO OuTa __________/__________/__________/__________

4. I 36 Ville AHONEN HLK __________/__________/__________/__________

O 41 Jarkko VIERTOLA SU __________/__________/__________/__________

5. I 42 Lauri POTKA SU __________/__________/__________/__________

O 35 Mikko POUTANEN HLK __________/__________/__________/__________

6. I 46 Joel VÄHÄ-SALO HTL __________/__________/__________/__________

O 30 Niko RÄSÄNEN OuTa __________/__________/__________/__________

7. I 44 Markus PUOLAKKA HLK __________/__________/__________/__________

O 45 Mika POUTALA HTL __________/__________/__________/__________

8. I 39 Pasi KOSKELA SU __________/__________/__________/__________

O 40 Tuomas NIEMINEN SU __________/__________/__________/__________

500m Naiset (1.osa)

Pari Rata No Nimi Seura

1. I 24 Anna RASILAINEN HTL __________/__________/__________/__________

O 12 Anu HUMISTO PoPy __________/__________/__________/__________

2. I 15 Saila LEHTONEN OuTa __________/__________/__________/__________

O 23 Eveliina BRANDT HTL __________/__________/__________/__________

3. I 14 Jenni KUKKONEN OuTa __________/__________/__________/__________

O 21 Mira HAUTAMÄKI SU __________/__________/__________/__________

4. I 11 Pia HUMISTO PoPy __________/__________/__________/__________

O 22 Johanna MÄKI HTL __________/__________/__________/__________

5. I 10 Laura KORISEVA VaHa __________/__________/__________/__________

O 20 Liisa YLI-OJANPERÄ SU __________/__________/__________/__________

6. I 19 Elina RISKU SU __________/__________/__________/__________

O 18 Saana HYTTINEN SU __________/__________/__________/__________
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Helsingin Työväen Luistelijat ry.
Helsingin Luistinkiitäjät ry.

1000m Miehet

Pari Rata No Nimi Seura

1. I 32 Harri LEVO OuTa __________/__________/__________/__________

O 31 Joonas VESTERLUND OuTa __________/__________/__________/__________

2. I 43 Antti JÄÄSKELÄINEN SU __________/__________/__________/__________

O 33 Jarmo LEVO OuTa __________/__________/__________/__________

3. I 34 Heikki POUTANEN HLK __________/__________/__________/__________

O 41 Jarkko VIERTOLA SU __________/__________/__________/__________

4. I 35 Mikko POUTANEN HLK __________/__________/__________/__________

O 36 Ville AHONEN HLK __________/__________/__________/__________

5. I 30 Niko RÄSÄNEN OuTa __________/__________/__________/__________

O 46 Joel VÄHÄ-SALO HTL __________/__________/__________/__________

6. I 45 Mika POUTALA HTL __________/__________/__________/__________

O 40 Tuomas NIEMINEN SU __________/__________/__________/__________

7. I 39 Pasi KOSKELA SU __________/__________/__________/__________

O 42 Lauri POTKA SU __________/__________/__________/__________

1000m Naiset

Pari Rata No Nimi Seura

1. I 23 Eveliina BRANDT HTL __________/__________/__________/__________

O 22 Johanna MÄKI HTL __________/__________/__________/__________

2. I 12 Anu HUMISTO PoPy __________/__________/__________/__________

O 24 Anna RASILAINEN HTL __________/__________/__________/__________

3. I 14 Jenni KUKKONEN OuTa __________/__________/__________/__________

O 15 Saila LEHTONEN OuTa __________/__________/__________/__________

4. I 20 Liisa YLI-OJANPERÄ SU __________/__________/__________/__________

O 21 Mira HAUTAMÄKI SU __________/__________/__________/__________

5. I 18 Saana HYTTINEN SU __________/__________/__________/__________

O 19 Elina RISKU SU __________/__________/__________/__________

6. I 11 Pia HUMISTO PoPy __________/__________/__________/__________

O 10 Laura KORISEVA VaHa __________/__________/__________/__________
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